
Uchwała nr 121/25 
 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

 z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie powołania grupy reprezentacyjnej Młodzieżowego Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego na Konferencję pt. “Edukacja zawodowa a rynek pracy - wspólna droga do 
kompetencji przyszłości” 

Na podstawie art. 10b ust. 8 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 581), w związku z §21 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 9/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
i nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2296) uchwala się, co następuje: 

§1. 

Powołuje się z dniem 28 października 2025 r. Grupę Reprezentacyjną Młodzieżowego Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego na Konferencję pt. “Edukacja zawodowa a rynek pracy - wspólna droga 
do kompetencji przyszłości”, która odbywać się będzie 28 października 2025 r. na Stadionie 
Narodowym w Warszawie, w składzie:  

1) Szymon Jaworski; 
2) Hanna Bąbała. 

§2. 

Grupa, o której mowa w §1. ulega rozwiązaniu po zakończeniu powyżej opisanego wydarzenia. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Młodzieżowego Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego.  

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca Młodzieżowego Sejmiku  
Województwa Mazowieckiego  

Kamila Wnuk 

 

 

 

 

 



 


